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Teilnehmende

Nation Name Verein  Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. 1.9999 ja

        KRON Benedikt GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1984 R M      

        BENDER Simon GER BN TSG Wiesloch 1998 R M      

        BAKAY Sedat GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2002 R M      

PST TRIER MR PST Trier 1.9999 ja

        STRUNK Alexander GER MR PST Trier 1992 R M      

        SCHAUER Mona Elisabeth GER SW TuS Ober-Ingelheim 1997 R F      

        HEUER Antje GER MR PST Trier 1969 R F      

SSG BENSHEIM HE SSG Bensheim 1.9999 ja

        FEY Tom GER HE SSG Bensheim 2010 R M      

        FEY Bertram GER HE SSG Bensheim 1977 R M      

        HOMILIUS Alexander GER HE SSG Bensheim 1996 L M      

        RIEDEL Jennifer GER HE SSG Bensheim 2000 R F      

STG Wiesbadener FC/FC Mosbach HE Wiesbadener FC 1.9999 ja

        RICHTER Friedemann GER BN FC Mosbach 1990 R M      

        RIEDINGER Dirk GER HE Wiesbadener FC 1993 L M      

        GALLÈ Leonie GER HE Wiesbadener FC 1992 R F      

  4 Starter (4 anwesend)
 

1 Nationen, 4 Starter (4 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Pkte NationName Verein Geschl.anwesend

T 9 000 0.0 GER SSG BENSHEIM HE SSG Bensheim ja

T 9 000 0.0 GER STG Wiesbadener FC/FC Mosbach HE Wiesbadener FC ja

T 9 000 0.0 GER PST TRIER MR PST Trier ja

T 9 000 0.0 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Fabian Nillius

Wettkampfmanager

Fabian Nillius

Turnierleitung

Urs Matter
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 4 Teilnehmende

1 Setzrunde
01.10. 17:51

4 Teilnehmende
1 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

4 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
01.10. 17:51

4er KO mit Platz 1-4

4 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 4 A T4

4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten.

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Setzrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

STG Wiesbadener FC/FC Mosbach GER Wiesbadener FC 1 V 40 38 1 123 114 0.333 9 3.
PST TRIER GER PST Trier 2 24 17 25 0 66 135 0.000 -69 4.
HEIDELBERGER FC/TSG R. GER Heidelberger FC/TSG R. 3 V V 41 2 131 102 0.667 29 2.
SSG BENSHEIM GER SSG Bensheim 4 V V V 3 135 104 1.000 31 1.
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Setzrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER SSG BENSHEIM SSG Bensheim 3 3 135 104 1.000 31 Q

2 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. Heidelberger FC/TSG R. 2 3 131 102 0.667 29 Q

3 GER STG Wiesbadener FC/FC Mosbach Wiesbadener FC 1 3 123 114 0.333 9 Q

4 GER PST TRIER PST Trier 0 3 66 135 0.000 -69 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzrunde

Runde 1

Bahn

STG Wiesbadener FC/FC Mosbach 38 45 SSG BENSHEIM

RIEDINGER Dirk 1 1 5 5 HOMILIUS Alexander

GALLÈ Leonie 5 6 10 5 RIEDEL Jennifer

RICHTER Friedemann 7 13 14 4 FEY Bertram

GALLÈ Leonie 2 15 20 6 HOMILIUS Alexander

RIEDINGER Dirk 7 22 25 5 FEY Bertram

RICHTER Friedemann 3 25 30 5 RIEDEL Jennifer

GALLÈ Leonie 2 27 35 5 FEY Bertram

RICHTER Friedemann 0 27 40 5 HOMILIUS Alexander

RIEDINGER Dirk 11 38 45 5 RIEDEL Jennifer

Bahn

HEIDELBERGER FC/TSG R. 45 17 PST TRIER

BENDER Simon 5 5 1 1 STRUNK Alexander

BAKAY Sedat 5 10 4 3 SCHAUER Mona Elisabeth

KRON Benedikt 4 14 8 4 HEUER Antje

BENDER Simon 6 20 8 0 SCHAUER Mona Elisabeth

KRON Benedikt 5 25 15 7 STRUNK Alexander

BAKAY Sedat 5 30 15 0 HEUER Antje

KRON Benedikt 5 35 17 2 SCHAUER Mona Elisabeth

BENDER Simon 5 40 17 0 HEUER Antje

BAKAY Sedat 5 45 17 0 STRUNK Alexander

Bahn

HEIDELBERGER FC/TSG R. 45 40 STG Wiesbadener FC/FC Mosbach

BENDER Simon 3 3 5 5 RIEDINGER Dirk

BAKAY Sedat 7 10 6 1 GALLÈ Leonie

KRON Benedikt 5 15 8 2 RICHTER Friedemann

BENDER Simon 5 20 10 2 GALLÈ Leonie

KRON Benedikt 4 24 25 15 RIEDINGER Dirk

BAKAY Sedat 5 29 30 5 RICHTER Friedemann

KRON Benedikt 2 31 30 0 GALLÈ Leonie

BENDER Simon 8 39 36 6 RICHTER Friedemann

BAKAY Sedat 6 45 40 4 RIEDINGER Dirk
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Bahn

SSG BENSHEIM 45 25 PST TRIER

HOMILIUS Alexander 5 5 4 4 STRUNK Alexander

RIEDEL Jennifer 5 10 5 1 SCHAUER Mona Elisabeth

FEY Bertram 5 15 6 1 HEUER Antje

HOMILIUS Alexander 5 20 8 2 SCHAUER Mona Elisabeth

FEY Bertram 4 24 13 5 STRUNK Alexander

RIEDEL Jennifer 6 30 14 1 HEUER Antje

FEY Bertram 5 35 18 4 SCHAUER Mona Elisabeth

HOMILIUS Alexander 5 40 20 2 HEUER Antje

RIEDEL Jennifer 5 45 25 5 STRUNK Alexander

Bahn

HEIDELBERGER FC/TSG R. 41 45 SSG BENSHEIM

BAKAY Sedat 3 3 5 5 HOMILIUS Alexander

KRON Benedikt 4 7 7 2 RIEDEL Jennifer

BENDER Simon 7 14 15 8 FEY Bertram

KRON Benedikt 3 17 20 5 HOMILIUS Alexander

BAKAY Sedat 8 25 23 3 FEY Bertram

BENDER Simon 5 30 25 2 RIEDEL Jennifer

KRON Benedikt 4 34 35 10 FEY Bertram

BENDER Simon 2 36 40 5 HOMILIUS Alexander

BAKAY Sedat 5 41 45 5 RIEDEL Jennifer

Bahn

STG Wiesbadener FC/FC Mosbach 45 24 PST TRIER

RIEDINGER Dirk 5 5 0 0 SCHAUER Mona Elisabeth

GALLÈ Leonie 0 5 9 9 STRUNK Alexander

RICHTER Friedemann 10 15 10 1 HEUER Antje

GALLÈ Leonie 5 20 12 2 SCHAUER Mona Elisabeth

RIEDINGER Dirk 5 25 15 3 HEUER Antje

RICHTER Friedemann 5 30 19 4 STRUNK Alexander

GALLÈ Leonie 5 35 21 2 HEUER Antje

RICHTER Friedemann 5 40 24 3 SCHAUER Mona Elisabeth

RIEDINGER Dirk 5 45 24 0 STRUNK Alexander
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER SSG BENSHEIM HE SSG Bensheim 3 3 135 104 1.000 31

2 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R. 2 3 131 102 0.667 29

3 GER STG Wiesbadener FC/FC Mosbach HE Wiesbadener FC 1 3 123 114 0.333 9

4 GER PST TRIER MR PST Trier 0 3 66 135 0.000 -69
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J | Platz 3 / 4 I | Halbfinale K | Finale  

Bahn

PST TRIER (4) GER   11

STG Wiesbadener FC/FC Mosbach (3) GER   V

  Bahn

1 SSG BENSHEIM GER   V

4 PST TRIER GER   17

 

  Bahn

3 STG Wiesbadener FC/FC Mosbach GER   35

2 HEIDELBERGER FC/TSG R. GER   V

 

Bahn

SSG BENSHEIM GER   43

HEIDELBERGER FC/TSG R. GER   V
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Direktausscheidung

Halbfinale

Bahn

PST TRIER 17 45 SSG BENSHEIM

SCHAUER Mona Elisabeth 0 0 5 5 RIEDEL Jennifer

STRUNK Alexander 6 6 10 5 FEY Tom

HEUER Antje 0 6 15 5 HOMILIUS Alexander

SCHAUER Mona Elisabeth 1 7 20 5 FEY Tom

HEUER Antje 0 7 25 5 RIEDEL Jennifer

STRUNK Alexander 1 8 30 5 HOMILIUS Alexander

HEUER Antje 2 10 35 5 FEY Bertram

SCHAUER Mona Elisabeth 3 13 40 5 HOMILIUS Alexander

STRUNK Alexander 4 17 45 5 RIEDEL Jennifer

Bahn

HEIDELBERGER FC/TSG R. 45 35 STG Wiesbadener FC/FC Mosbach

BENDER Simon 2 2 5 5 RIEDINGER Dirk

BAKAY Sedat 8 10 7 2 GALLÈ Leonie

KRON Benedikt 5 15 12 5 RICHTER Friedemann

BENDER Simon 5 20 14 2 GALLÈ Leonie

KRON Benedikt 4 24 25 11 RIEDINGER Dirk

BAKAY Sedat 6 30 28 3 RICHTER Friedemann

KRON Benedikt 3 33 28 0 GALLÈ Leonie

BENDER Simon 7 40 31 3 RICHTER Friedemann

BAKAY Sedat 5 45 35 4 RIEDINGER Dirk

Platz 3 / 4

Bahn

STG Wiesbadener FC/FC Mosbach 45 11 PST TRIER

RIEDINGER Dirk 5 5 0 0 HEUER Antje

GALLÈ Leonie 5 10 2 2 STRUNK Alexander

RICHTER Friedemann 5 15 5 3 SCHAUER Mona Elisabeth

GALLÈ Leonie 5 20 6 1 HEUER Antje

RIEDINGER Dirk 5 25 6 0 SCHAUER Mona Elisabeth

RICHTER Friedemann 5 30 7 1 STRUNK Alexander

GALLÈ Leonie 5 35 8 1 SCHAUER Mona Elisabeth

RICHTER Friedemann 5 40 10 2 HEUER Antje

RIEDINGER Dirk 5 45 11 1 STRUNK Alexander
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Finale

Bahn

HEIDELBERGER FC/TSG R. 45 43 SSG BENSHEIM

BENDER Simon 4 4 5 5 RIEDEL Jennifer

BAKAY Sedat 6 10 7 2 FEY Bertram

KRON Benedikt 4 14 15 8 HOMILIUS Alexander

BENDER Simon 6 20 17 2 FEY Bertram

KRON Benedikt 4 24 21 4 RIEDEL Jennifer

BAKAY Sedat 6 30 28 7 HOMILIUS Alexander

KRON Benedikt 4 34 35 7 FEY Bertram

BENDER Simon 3 37 40 5 HOMILIUS Alexander

BAKAY Sedat 8 45 43 3 RIEDEL Jennifer
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Ergebnisliste CORRECTION #1

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R.  

        KRON Benedikt GER BN Heidelberger FC/TSG R. 1984

        BENDER Simon GER BN TSG Wiesloch 1998

        BAKAY Sedat GER BN Heidelberger FC/TSG R. 2002

2 GER SSG BENSHEIM HE SSG Bensheim  

        FEY Tom GER HE SSG Bensheim 2010

        FEY Bertram GER HE SSG Bensheim 1977

        HOMILIUS Alexander GER HE SSG Bensheim 1996

        RIEDEL Jennifer GER HE SSG Bensheim 2000

3 GER STG Wiesbadener FC/FC Mosbach HE Wiesbadener FC  

        RICHTER Friedemann GER BN FC Mosbach 1990

        RIEDINGER Dirk GER HE Wiesbadener FC 1993

        GALLÈ Leonie GER HE Wiesbadener FC 1992

4 GER PST TRIER MR PST Trier  

        STRUNK Alexander GER MR PST Trier 1992

        SCHAUER Mona Elisabeth GER SW TuS Ober-Ingelheim 1997

        HEUER Antje GER MR PST Trier 1969
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsI J K Ref Vid Ass

GER CN CN D HERZHOFF Julius 0 0 0

B CN BECK Nina 0 0 0

D D HAUBEIL Niklas 0 0 0

MATTER Urs 0 0 0

CN NILLIUS Fabian 0 0 0

5 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER HEIDELBERGER FC/TSG R. BN Heidelberger FC/TSG R.  

      KRON Benedikt BN Heidelberger FC/TSG R. 1984

      BENDER Simon BN TSG Wiesloch 1998

      BAKAY Sedat BN Heidelberger FC/TSG R. 2002

Silber GER SSG BENSHEIM HE SSG Bensheim  

      FEY Tom HE SSG Bensheim 2010

      FEY Bertram HE SSG Bensheim 1977

      HOMILIUS Alexander HE SSG Bensheim 1996

      RIEDEL Jennifer HE SSG Bensheim 2000

Bronze GER STG Wiesbadener FC/FC Mosbach HE Wiesbadener FC  

      RICHTER Friedemann BN FC Mosbach 1990

      RIEDINGER Dirk HE Wiesbadener FC 1993

      GALLÈ Leonie HE Wiesbadener FC 1992


